工事落成等届出書

令和〇年〇月〇日

総務大臣 殿

収入印紙貼付欄

☑電波法第 10条の規定により、工事が落成したので、下記のとおり届け出ます。

□無線局免許手続規則第 25 条第４項の規定により、無線設備の設置場所を変更したので、

下記のとおり届け出ます。

□無線局免許手続規則第 25 条第４項の規定により、無線設備の変更の工事が完了したので

、下記のとおり届け出ます。

記

１ 届出者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔              〕

〒（  －  ）

※都道府県コードを記載した場合は、都道府県及び市区町村の記

載は要しない。

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ

〇〇株式会社

代表取締役社長 〇○〇○〇

 法人番号

２ 工事落成、設置場所変更又は変更工事完了に係る事項

① 無線局の種別及び局数 地上一般放送局１局

② 識別信号 呼出符号及び呼出名称

③ 免許の番号 〇○第〇〇○○○号

④ 予備免許の年月日及び

予備免許通知書の番号又

は変更の許可の年月日及

び変更許可通知書の番号

令和〇年〇月〇日

⑤ 工事落成の年月日、設

置場所変更の年月日又は

変更工事完了の年月日

令和〇年〇月〇日

様式２－５

日本産業規格 JIS X0401 及び X0402に規
定する都道府県及び市区町村コードによ
り該当するコードを記載。（不明の場合
は記載不要）

 ⑥ 検査を希望する日 令和〇年〇月〇日

３ 届出の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ

電話番号

電子メールアドレス